I, İstanbul, Hacı
Hüseyin Efendi Matbaası, 1322, s. 146. “Muhsan olan Zeyd-i müslim Hind-i zimmiyeye cebren
zina eylese Zeyd’e ne lazım olur? El-cevab: Recm”. Fetâvâ-yı Feyziye, (Hazırlayan: Süleyman Kaya),
Klasik Yayınları, İstanbul, 2009, s. 114.

26 Musa SEZER, 78/2 Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicili (H. 1078 - 1079/ M. 1668) Transkripsiyon
ve Değerlendirme, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Ensti-
tüsü, Kayseri, 2008, s. 34.

27 Burcu GELİR, 1680-1700 Tarihleri Arasında Ayntab (Gaziantep) Şehrinde Asayiş Problemleri
ve İslam Osmanlı Ceza Hukuku Uygulamaları, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üni-
versitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya, 2006, s.

md. 23: “Ve eğer bu mezkûrat ahardan (kefereden) veya kul taifesinden sâdır olursa nısf-ı cürm alı-
na”. AKGÜNDÜZ, C. IV. s. 300, 367.

96 Eda DAŞTAN, Tophane 2 Numaralı Şeriye Sicili Defteri (H. 966-967/1558-1560) (İncele-
me-Metin), Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları
Enstitüsü, İstanbul, 2014, s. 59, 78, 91, 171-187.

97 DAŞTAN, s. 60.
98 DAŞTAN, s. 198.
99 DAŞTAN, s. 61, 65,77.
100 DAŞTAN, s. 75, 79, 87, 94, 95, 97, 101, 102, 105, 113, 127, 134, 135.
101 SEZER, s. 30.
102 Naime Yüksel KAYAÇAĞLAYAN, 1714-1715 Tarihleri Arasında Gaziantep’te Sosyal, Siyasi ve

İktisadi Yapı (65 Numaralı Gaziantep Şer’iyye Sicili Metin Transkripsiyonu ve Değerlendirilme-
si), Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi,Kilis 7 Aralık Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kilis,
2011, s. 127.

103 Sevim YAŞA, 27 Numaralı Adana Şer’iyye Sicili (H. 1160/M.1747), Yayınlanmamış Yüksek Li-
sans Tezi, Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Elazığ, 2004, s. 11.

104 Harun ER, 1700-1725 Yılları Arasında Konya Mahkemesine İntikal Eden Adlî Olaylar, Yayın-
lanmamış Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya, 2006, s.